
Podsumowanie

        

  

"Nie jest trudno być dobrym  wystarczy tylko chcieć"

o. Marian Żelazek SVD

  
      

  

Drodzy przyjaciele misji !

  

Ogłoszenie października „nadzwyczajnym miesiącem misyjnym” to dobry moment na
krótkie podsumowanie akcji „Makulatura na misje”, która trwa u nas nieprzerwanie od siedmiu
lat.

  

Od początku naszej akcji, tj. od lutego 2012 roku, zebraliśmy ponad 262 tony makulatury na
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łączną
kwotę
50.800,- zł.

  

Dzięki zaangażowaniu wielu ludzi dobrej woli udało się dotrzeć z pomocą do misjonarzy i
misjonarek rozsianych po całym świacie, wspierając prowadzone przez nich różne projekty
misyjne:

    
    -    

od  2012 r. do czerwca 2014 r. wspieraliśmy ogromną inwestycję, jaką  była budowa studni w
Sudanie Południowym
,  dzięki czemu udało się wybudować cztery studnie na placówkach  misyjnych w
Gumbo, Agnag, Rastigi i Tali.

    

  

Po zakończeniu tego ogólnopolskiego przedsięwzięcia, z uwagi na rosnące zainteresowanie
akcją, kontynuujemy zbiórkę makulatury by dalej wspierać misje ojców Franciszkanów,
Salezjanów, Werbistów, Dominikanów a także siostry Karmelitanki, Służebniczki NMP, Jezusa
Miłosiernego i wiele innych.

  

Dotychczas wsparte przez nas projekty misyjne to m.in.:

    
    -    

zakup  generatora prądu dla misji w Piura  (Peru);

    
    -    

wyposażenie  klas szkolnych w Benguela (Angola);

    
    -    

naprawa  studni głębinowej i rurociągu w Ruiri (Kenia);
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    -    

doprowadzenie  prądu i wyposażenie szpitala w Kotondwe (Zambia);

    
    -    

budowa  szkoły w Gitega (Burundia);

    
    -    

wsparcie  sierocińca w Lewoleba (Indonezja);

    
    -    

dożywianie  dzieci z Ivato (Madagaskar);

    
    -    

renowacja  szkoły podstawowej w Mokambo (Kongo);

    
    -    

odbudowa  przedszkoli sióstr salezjanek w Aleppo i Damaszku  (Syria);

    
    -    

pokrycie  dachu szkoły w Kamerunie  i wiele innych.

    

  

Od 2017 r., dzięki programowi Adopcja na Odległość, wspieramy  kształcenie i dożywianie
dzieci i młodzieży z Puszczy
Amazońskiej w Peru
.
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Staramy się też wspierać misjonarzy, którzy przybywają do naszych parafii i dzielą się z nami
realiami życia misyjnego.

  

W imieniu wszystkich misjonarzy, którzy otrzymują od nas pomoc dla swoich podopiecznych,
bardzo gorąco dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w akcję "Makulatura na misje" i
zapraszam do dalszej współpracy.

  

  

Szczęść Boże!

  

Anna Hewuszt

  

Szczecin, 15 października 2019 r.
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